
Pachet Feronerie- SERVICIUL TEHNIC - PENTRU CAMINE / INSTITUT -

I.D.: 62029713

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.110,00 RON - 13.110,00 RON

Descriere: 1.Broasca 72 usa camin-35bucx 33,00ron/buc=1.155,00ron,2.Miner+sild iala camin-50buc x 37,50ron/buc=1.875,00ron,3.Broasca 90 cheie-20buc x 32,00ron/buc=640,00ron,4.iala aplicata complecta-10buc x 85,00ron/buc=850,00ron,5.Broasca 90 iala-50buc x 32,00ron/buc=1.600,00ron, 6.Coltar mobilier 50x50x2-50buc x 4,50ron/buc=225,00ron,7.Cilindru siguranta 72 Alama-80buc x43,00ron/buc=3.440,00ron,8.Cilindru siguranta 92 PVC Termopan-30buc x 55,00ron/buc=1.650,00ron,9.Miner +sild broasca iala-50buc x 30,00ron/buc=1.500,00ron,10.Contra broasca iala-50buc x 3,50ron/buc=175,00ron. Total = 13.110,00 ron
